
Uchwała nr 69/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19 sierpnia 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 23/14 Senatu UMB z dnia 4.03.2014 r. 

w sprawie powołania składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

Wydziału Nauk o Zdrowiu na rok akademicki 2014/2015 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w składzie Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

Wydziału Nauk o Zdrowiu na rok akademicki 2014/2015: 

 

Kierunek Elektroradiologia: 

dr hab. Andrzej Ustymowicz – Zakład  Radiologii  za dr Jacka Janicę – Zakład Radiologii 

 

Kierunek Zdrowie Publiczne 

dr Agnieszka Genowska - Zakład Zdrowia Publicznego za dr Magdalenę Zalewską – Zakład 

Zdrowia Publicznego, 

dr Dominik Maślach  - Zakład Zdrowia Publicznego za  dr Magdalenę Kanicką – Zakład 

Zdrowia Publicznego, 

oraz powołuje się nowego członka: 

dr Bogusławę Karczewską – Zakład Zdrowia Publicznego. 

 

Kierunek Dietetyka 

dr Ewa Stefańska – Zakład Dietetyki i Żywienia Klinicznego za dr Małgorzatę Zujko – 

Zakład Technologii i Towaroznawstwa Żywności  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

    Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


